
Epilations
Sourcils

LEVTE

Sourcils * Lèvre

Sourcils * Lèvre * Menton

Visage

Aisselles q§.

Maillot Simple

Maillot échancré

Maillot brésflien ou intégral

l' lllzjr*u* ' '

Bras

Dos ou Torse

Aiss * M.Simple + l/2Jambes

,'Aiss * M.Simple * J,Entières

Aissf M.intégral * l/2Jambes

Aiss * M.intégral *J.Entières

,Teinture cils ou sourcils

Extensions de cils

Remplissage

Après 2 sernaines

Après 3 semaines

Après 4 semaines

Maquillage

Cours de maquillage

7€,

6€

il€
r3€

t5€

r0€

t0€

t5€

20€.

t5€

t4€

t6€

3o€

37€.

40€

47€.

t5€

r l0€

25€.

3s€

4s€

l8€ 1

30€

Soins des on§les

Beauté des mains ou des pieds

Pose de vernis simple

Pose de vernis semi-permanent

Soins corps et modelages

Gommage Balla

Enveloppement Baila

Gommage * Enveloppement Balla

Gommage * Enveloppement * Modelage 30min'

25€.

r 0€.

20€

25€

t5€

35€

60€

20€

30€

r5€

25€

50€

Modelage Dos

Modelage Dos & Jambes

Modelage Visage

Modelage Visage * Cuir Chevelu

Modelage Corps 50min'

Soins visages

Soin Graine Oe Pastel 60min'

Soin signature Absolution 60min'

Soin Beauÿ Routine 30min'

Soin Cure Peau Nette 45min'

Soin Cure Peau Calme 45min'

Séances UV
UVA 0.50 centimes/minute

Selon I'article 9 du décret n'2013- 1261

du 27 décembre 201 3
Le rayonnement ultraviolet peut affecter Ies yeux et la peau donc par conséquent
provoquer un vieillissqment cutané prématuré ainsi que le cancer. Lire aftentivement
les instructions. Porter les lunettes de protection fournies. Certains médicaments et
cosmétigues peuvent augmenter Ia sensibilité-

55€

60€

" 25€

40€

40€


